平成２８年９月１６日

保護者 様

春日井市立中部中学校長

毛利 公

９月２０日の給食実施について（お知らせ）

日頃は、本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、ありがとうございます。

さて、連休明けに台風１６号の影響が心配されるところですが、本日、春日

井市教育委員会より、９月２０日（火）の学校給食は予定通り実施するとの連

絡がありました。

なお、２０日（火）午前７時の時点で暴風警報が発令されている時は、学校

給食は中止となります。

（ ※ 生活ノートの９ページもお読みください ）

午前７時までに

暴風警報解除

午前７時から１１時までに

暴風警報解除

１１時以降も

暴風警報発令中

通常登校

（給食あり）

自宅で昼食を済ませて登校

（午後１時３０分までに登校）

休校